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Claus Ellekær Sommer-Madsen <cem@hels-gym.dk>

Høring om Helsingør Gymnasiums ansøgning om udbud af HHX/HTX for
optageåret 2024-25
Heidi Post Dam (HEPD - Rektor - U/NORD) <hepd@unord.dk> 21. marts 2023 kl. 10.09
Til: "Agnethe Dybro Pedersen (FGAP - Rektor - FR - FG)" <fgap@frsgym.dk>, Claus Ellekær Sommer-Madsen
<cem@hels-gym.dk>, Anders Wind <Anders.Wind@allgym.dk>, Camilla Rye Jørgensen <cr@egedalgym.dk>, Henrik
Boberg Bæch <hb@eg-gym.dk>, Anders Krogsøe <akr@fgc4.dk>, Peter Brink <PB@fvgh.dk>, Kristoffer Høy Sidenius
<Rektor@gribskovgymnasium.dk>, Thomas Thrane <tth@ngg.dk>, Randi Mondorf <randi.mondorf@regionh.dk>, Ruth
Kornbo Kirkegaard <rektor@rungsted-gym.dk>, "Jesper Skibsted Als (JALS - Rektor - U/NORD)" <jals@unord.dk>,
"Thomas Kryger Andersen (THKA - Konstitueret Rektor - U/NORD)" <thka@unord.dk>, Trine Larsen <TRL@vucns.dk>,
David Meinke <david.meinke@regionh.dk>, Camilla Rye Jørgensen <CR@egegym.dk>, Claus Ellekær Madsen
<CEM@adm.hels-gym.dk>
Cc: Cecilie Bredenfeld Matzen <cecilie.bredenfeld.matzen@regionh.dk>, Pia Schobius <Pia.Schobius@regionh.dk>,
Trine Guldberg <trine.guldberg@regionh.dk>

Kære Claus

 

Det glimrende HTX udbud, som Agnethe skriver om i Frederikssund er blevet til via en samarbejdsaftale ml. U/NORD
og FG.

 

FG havde U/NORD i ryggen, da HTX startede op i Frederikssund og sammen stod vi på mål for et godt HTX udbud –
U/NORD med erfaring og viden, mens FG gik ind i samarbejdet videns begærlig og med stor lyst til at lykkedes, for i
Frederikssund ville vi have de tre 3 årige gymnasiespor på Campus Frederikssund!

 

I Frederikssund er vi meget glad for den frivillige campus dannelse og det stærke samarbejde mellem institutionerne,
da vi mener, at det er til stor gavn for kvaliteten i vores uddannelser. Det kommer i høj grad vores elever og vores
kommune til gavn.  

 

Go dag😊

 

 

Venlig hilsen

Heidi Post Dam
Rektor 
Frederikssund Handelsgymnasium

Heimdalsvej 1, 3600 Frederikssund
Tlf. 4829 0003 / Direkte 9135 7404 / 
hepd@unord.dk / unord.dk
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